

پیامبر گرایی اسلام (ص):

بهترین یاران کسی است که ناسازگاریش اندک

باشد و سازگاریش بسیار

تنبيه الخواطر، ج ۲، ص ۱۲۳

صفحه
۷
شماره
۲۸۱۰
سال
بیست و ششم

ورزشی

معاونان توکیو ۲۰۲۰؛

مطمئن نیستم المپیک برگزار شود



یک مسئول رده بالای المپیک اعلام کرد مطمئن نیست که این بازی‌ها سال آینده برگزار شود. به گزارش خبرگزاری کیودو، توشیاکی اندو یکی از معاونان توکیو ۲۰۲۰ عنوان کرد انتخاب ورزشکاران در حدود ماه مارس آینده یک چالش بزرگ خواهد بود و کمیته برگزارکننده باید با توجه به اوضاع در آن زمان تصمیماتی بگیرد. اندو ۷۰ ساله که وزیر سابق المپیک نیز بوده در جلسه حزب لیبرال دموکرات خود اضافه کرد: هنوز تخمین‌های بسیاری وجود دارند و مشخص نیست که اوضاع جدید در رابطه با کرونا در تابستان آینده چه خواهد بود. هنوز هم بحث در مورد برگزاری یا عدم برگزاری بازی‌های المپیک خیلی زود است نخواهد شد. توشیرو موتو، مدیرعامل توکیو ۲۰۲۰ نیز در ادامه به خبرنگاران گفت که کوتاه‌ترین چالش‌هایش را تکذیب کرده اما وی اعتراف کرد که بسیاری از امور تا پاییز روشن نخواهد شد. بازی‌های المپیک توکیو از ۲۳ ژوئیه تا ۸ اگوست سال آینده دوباره برنامه‌ریزی شده و بازی‌های پارالمپیک بین ۲۴ اگوست و ۵ سپتامبر برگزار می‌شود.

اردوی شاهین بوشهر در تهران روند

مطلوبی دارد



سرپرست تیم فوتبال شاهین شهرداری بوشهر گفت: تمرین‌های این تیم در اردوی شهرداری تهران روند مطلوبی دارد و بر اساس برنامه زمان‌بندی در حال انجام است. به گزارش ایرنا خدایکرم ایزدپناه در جمع خبرنگاران در پی مطرح شدن برخی از انتقادات در زمینه برپایی اردوی تیم شاهین شهرداری بوشهر در شهرداری افزود: همین انتقادات در اردوی نیم‌فصل تیم که دی ماه سال گذشته در تهران برگزار شد مطرح

محرومیت تیم فولاد خوزستان از سه بجزه نقل و انتقالی

موضوع را مطرح کرده بود، حال فولادی‌ها از جذب بازیکن محروم هستند. وینیسوس تارتا و نگچی لویز، بازیکنان برزیلی که پارسال در یک نیم‌فصل در فولاد خوزستان حضور داشتند، با شکایت خود به فیفا پیگیری مطالبات خود از این باشگاه شدند. سیدمحمدعلوی سرپرست تیم فولاد خوزستان شنبه در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا بیان کرد: با اعلام سازمان لیگ، دیدار فولاد خوزستان و استقلال تهران در ورزشگاه شهدای فولاد در اهواز برگزار خواهد شد. وی افزود: تمام پروتکل‌های بهداشتی در ورزشگاه رعایت خواهد شد و از این بابت هیچ مشکلی وجود ندارد. اکنون در تهران به سر می‌بریم و ۲ روز آینده به اهواز برمی‌گردیم و قرار است پیش از شروع مسابقات یک دیدار تدارکاتی برگزار کنیم. تیم فولاد روز ۲۹ خرداد میزبان تیم استقلال تهران خواهد بود. فولادی‌ها اکنون با ۳۳ امتیاز در مکان ششم رده‌بندی لیگ برتر فوتبال قرار دارد.



تیم فوتبال فولاد خوزستان به دلیل بدهی به ۲ بازیکن برزیلی سابق خود، با حکم فیفا از سه بجزه نقل و انتقالی محروم شد. به گزارش ایرنا به نقل از باشگاه فولاد خوزستان، فیفا فرصت پرداخت بدهی را

هیچ تیمی در لیگ دسته اول فوتسال تست کرونا نداده است!



با وجود گذشت بیش از دو هفته از مهلت به تیم‌های لیگ دسته اول فوتسال برای انجام تست کرونا، هیچکدام از این تیم‌ها این تست را انجام نداده‌اند. به گزارش ایسنا، ستاد مقابله با کرونا در ورزش چندی پیش مجوز شروع تمرینات تیم‌های لیگ برتری و دسته اول را صادر کرد که بر همین اساس سازمان لیگ فوتسال هم برای برگزاری فینال لیگ برتر و بازی‌های باقیمانده و پلی اف لیگ دسته اول فوتسال برنامه‌ریزی کرد. البته مثل فوتبالی‌ها برای فوتسالی‌ها هم استارت تمرینات منوط به انجام تست کرونا شد. در حالی که تاریخ ۲ تیر برای برگزاری بازی‌های باقیمانده لیگ دسته اول فوتسال مشخص شده است هنوز هیچکدام از تیم‌ها تست کرونا نداده‌اند. در روزهای گذشته برخی تیم‌ها تصاویری از تست کرونا خود را در فضای مجازی و سایت‌های خبری منتشر کردند اما بنا بر اعلام رئیس سازمان لیگ فوتسال تاکنون هیچ تیمی جواب تست‌ها را در اختیار آن‌ها قرار نداده است. آرش جابری در گفتگو با ایسنا در این خصوص گفت: ما تا دیروز (شنبه) هم به تیم‌ها مهلت دادیم تا تست‌های خود را برای ما بفرستند اما در کمال تعجب هیچ تیم لیگ دسته اولی در این باره اقدامی نکرده و جوابی برای ما نفرستاده است. ما نهایت همکاری را با باشگاه‌ها داشتیم و به مسئولان مربوطه گزارش خواهیم داد که تیم‌های لیگ دسته اولی تست کرونا نداده‌اند. به این ترتیب به نظر می‌رسد برگزار کننده بازی‌های لیگ دسته اول در اهاله‌ای از ابهام باشد و با توجه به اینکه ندادن تست کرونا با برخورد انضباطی هم روبرو خواهد شد، تیم‌ها باید منتظر این اتفاق هم باشند.

وادث

فشار روانی «مرد غریبه» علت جرم مادر کودک آزار!



رئیس پلیس فتا استان خراسان رضوی با اشاره به باز شدن پای یک مرد به پرونده مادر کودک آزار، جزئیات این پرونده را تشریح کرد. به گزارش گروه اجتماعی باشگاه خبرنگاران پویا، سرهنگ جواد جهانگیری درباره جزئیات بازداشت زنی که اقدام به کودک‌آزاری و انتشار تصاویر آن در اینستاگرام کرده بود، اظهار کرد: با رصد و پایش فضای سایبری و با توجه به حجم بالای گزارشات مردمی واصله به سایت رسمی پلیس فتا مبنی بر پیگیری زود هنگام و برخورد با مسبب ایجاد تصاویر دلخراش و فیلم‌های کوتاه از کودک‌آزاری مادر جوان نسبت به فرزند خردسالش در اینستاگرام، رسیدگی به این موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان سایبری قرار گرفت. رئیس پلیس فتا استان خراسان رضوی با بررسی موضوع و تحقیقات فنی موفق به شناسایی عامل کودک‌آزاری در فضای سایبر شدند و پس از شناسایی متهم و هماهنگی با مراجع قضائی، وی را به همراه ادله دیجیتال مربوط به پلیس فتا انتقال دادند. این مقام انتظامی ادامه داد: در تحقیقات صورت گرفته توسط کارشناسان پلیس، متهم که خانمی جوان بود درباره علت و انگیزه



شوخی عجیب یک مرد با همسرش؛

زن کشته شد

شوخی مرگبار و عجیب یک مرد ۶۰ ساله با همسرش در جوانرود مرگ زن را رقم زد. به گزارش رکنه، معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان کرمانشاه گفت: شوخی بی‌جای یک مرد در شهرستان جوانرود، همسر میانسالش را به کام مرگ فرو برد. سرهنگ محمدرضا آمویی در جمع اصحاب رسانه، اظهار داشت: پس از اعلام پاسگاه انتظامی پلنگانه مبنی بر یک مورد قتل در روستای «ترکه علیا» شهرستان جوانرود، کارآگاهان پلیس آگاهی و مأموران کلاتری ۱۱ رسیدگی به موضوع در دستور کار قرار گرفت. وی ادامه داد: مأموران پس از حضور در بیمارستان حضرت رسول (ص) جوانرود و در تحقیقات صورت گرفته دریافتند که زن ۵۵ ساله به دست همسر ۶۰ ساله خود هدف اصابت گلوله قرار گرفته است. معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان کرمانشاه تصریح کرد: در

«شیطان پیر» اعدام شد

با توجه به اظهارات تکانه‌دهنده دختر نوجوان، بلافاصله یکی از اعضای کادرمانی، موضوع را به پلیس گزارش داد و بدین ترتیب پرونده‌ای قضائی در دادرسی عمومی و انقلاب طبقه و شاندهیز تشکیل شد. با توجه به اهمیت و حساسیت این پرونده، دادستان عمومی و انقلاب طبقه به‌عنوان مدعی‌العموم وارد ماجرا شد و دستورات ویژه‌ای را برای شناسایی و دستگیری «م» (ن) (شوهر عمه دختر نوجوان) صادر کرد. به دنبال اجرای دستور قضائی، گروه زبده‌ای از کارآگاهان پلیس آگاهی به رزنی پیرمرد ۶۷ ساله پرداختند و او را تحویل مراجع قضائی دادند. بنابر گزارش خراسان، با تکمیل تحقیقات در دادسرا، این پرونده ویژه به شعبه سوم دادگاه کیفری یک خراسان رضوی ارسال شد و با حساسیت خاصی توسط قاضی اسماعیل شاکر مورد رسیدگی قرار گرفت. «م» که با پای میز محاکمه ایستاده بود اگرچه به خلوت کردن با دخترخوانده‌اش به طور ضمنی اقرار می‌کرد اما تجاوز به عنف را نمی‌پذیرفت و مدعی بود که به برادرزاده همسرش تجاوز نکرده است. از سوی دیگر او توسط قاضی با تجربه‌ای محاکمه می‌شد که چندین سال رسیدگی به پرونده‌های جنایی را عهده‌دار بود و راه‌های اثبات جرم را به آسانی طی می‌کرد. در همین هنگام قاضی شاکر دستورات محرمانه‌ای را برای انجام آزمایش‌ها و معاینات دقیق به پزشکی قانونی صادر کرد تا اثبات علمی جرم از نگاه قاضی فراهم شود. از طرف دیگر نیز آزمایش دیان ای روی نوزاد تازه متولد شده «آیدا» ماجرای تجاوز را نمایان کرد. به گزارش خراسان، این گونه بود که نوزاد «آیدا» به دستور مقام قضائی تحویل بهزیستی شد و پدر «آیدا» نیز که چوپانی بی‌بضاعت بود بعد از شنیدن ماجرای «شیطان پیر» شکایتی را علیه او مطرح کرد. این مرد چوپان گفت: به خاطر آن که در وضعیت اقتصادی بدی قرار داشتم و شرایط زندگی‌ام به گونه‌ای بود که نمی‌توانستم از دخترم مراقبت کنم، او را به خواهرم سپردم تا مانند فرزند خودش از او نگهداری کند اما ...

کشف کالای قاچاق میلیاردی در شیراز

فرمانده انتظامی استان فارس از کشف انواع قاچاق به ارزش ۱۰ میلیارد ریال در بازرسی از یک انبار در شیراز خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع، سردار رهام بخش حبیبی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: کارآگاهان پلیس آگاهی استان با اقدامات فنی و تخصصی از دو مقدار زیادی کالای قاچاق در یک انباری در یکی از محله‌های شیراز مطلع شدند. سردار حبیبی افزود: پس از هماهنگی با مقام قضائی مأموران به محل مورد نظر اعزام و در بازرسی از آن انبار موفق شدند ۲ هزار و ۲۷۳ عدد روشویی، وان حمام، جاسابونی و ... کشف کنند. فرمانده انتظامی استان با اشاره به اینکه کارشناسان ارزش اموال مکشوفه را ۱۰ میلیارد ریال برآورد کردند، عنوان داشت: در این خصوص پرونده تشکیل و برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شد.

شیاد جاعل در تور اطلاعاتی پلیس فسا گرفتار شد

فرمانده انتظامی شهرستان فسا از دستگیری فردی شیاد که با غضب عنوان بازرس و جعل مدارک از سوی یکی از مقامات ارشد کشوری، اقدام به کلاهبرداری از صنوف می‌کرد خبر داد. به گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس، سرهنگ فرج رستمی در تشریح این خبر گفت: مأموران پلیس نظارت بر اماکن عمومی این شهرستان حین سرکشی از صنوف، گزارش اخذ وجه نقد تحت عنوان جریمه از تعدادی متصدیان توسط فردی ناشناس را دریافت کردند که حساسیت مأموران بر این موضوع و پیگیری موضوع و شناسایی فرد مورد اشاره، به‌صورت ویژه در دستور کار قرار گرفت. این مقام انتظامی ادامه داد: در تحقیقات صورت گرفته مشخص شد فردی این مقام انتظامی را شانه ریزی، افسران پلیس موفق شدند بازرس جعلی را حین بازدید از صنوف شناسایی و در عملیاتی غافلگیرانه در حالی دستگیر کنند که تدارک برنامه کلاهبرداری از ادارات دولتی نیز دیده بود. فرمانده انتظامی فسا با اشاره به کشف مدارک جعلی اعم از دو فقره کارت شناسایی با عناوین قاضی دیوان عالی کشور و قائم مقام سازمان فرهنگی-هنری یکی از مقامات ارشد کشوری و همچنین نامه مجوز بازدید از کلیه صنوف در مخفیگاه متهم، خاطرنشان کرد: تاکنون ۱۲ نفر مالمالخته شناسایی شده‌اند. این مقام انتظامی با بیان اینکه فرد کلاهبردار تاکنون ۳ میلیون و ۶۰۰ هزار ریال کلاهبرداری کرده است، گفت: متهم برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شد.